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MTG levererar pa sina helarsmal och 6vertraffar en svag marknad
i Kv4

De organiska intéakterna minskade med 4 procent pa arsbasis medan marknaden férvantas ha minskat med narmare
10 procent. Omsattningen tkade med 5 procent pro forma for helaret. Investeringar i marknadsforing ckade
sekventiellt jamfort med tredje kvartalet, men var lagre an den ursprungliga planen, vilket aterspeglade koncernens
strikta fokus p& sunda nivéer av avkastning pa anvandarforvarv. MTG redovisade darfor en justerad EBITDA om 299
Mkr under kvartalet, med en marginal pa 22 procent och 25 procent for helaret 2022. Koncernen har en fortsatt stark
balansrakning och kopte tillbaka aktier under kvartalet till ett varde om 132 Mkr.

Finansiella héjdpunkter fjarde kvartalet - kvarvarande verksamheter

| Nettoomsattningen 6kade med 9 procent till 1 388 Mkr (1 272) pa arsbasis driven av positiva valutakurseffekter, medan
den organiska tillvaxten minskade med 4 procent pa arsbasis
| Okade marknadsforingskostnader p& 559 Mkr (497), motsvarande 40 procent av intékterna (499 Mkr under Kv3)
| Justerad EBITDA uppgick till 299 Mkr (378) med en justerad EBITDA-marginal pa 22 procent (30)
| Redovisad EBITDA om 304 Mkr (358) och ett rorelseresultat (EBIT) om 121 Mkr (190), inklusive justeringar av EBITDA
om -16 Mkr fran bonusprogram av engangskaraktar och 9 Mkr fran transaktionskostnader for forvarv
| Finansnettot uppgick till -391 Mkr (-417), framst pad grund av orealiserade valutakursdifferenser om -263 Mkr,
omvarderingseffekter hanforliga till en finansiell skuld om -93 Mkr relaterad till terstdende 23 procent av férvarvet av
PlaySimple, samt en omvardering av en skuld avseende tillaggskdpeskilingar om -127 Mkr. Realiserade
valutakursdifferenser uppgick till 89 Mkr under kvartalet
| Totalt nettoresultat om -348 Mkr (-365) och totalt resultat per aktie fore utspadning var -2,79 kronor (-2,65),
Nettoresultat fran kvarvarande verksamheter uppgick till -331 Mkr (-315)
| Kassaflode fran den I6pande verksamheten under kvartalet uppgick till 230 Mkr (326), inklusive en realiserad
valutakursvinst om 89 Mkr i kvartalet
| Likvida medel uppgick till 4 733 Mkr (943) vid arets slut
Finansiell 6versikt
Kv4 Kva4 Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 1388 1272 5537 3931
EBIT/Rérelseresultat 121 190 558 513
EBITDA 304 358 1229 978
Justerad EBITDA 299 378 1373 1102
Periodens resultat -331 -315 252 -248
Resultat per aktie fére utspadning, kr -2,65 -2,20 2,70 -1,86
Resultat per aktie efter utspadning, kr -2,65 -2,20 2,69 -1,86
Avvecklade verksamheter
Periodens resultat -17 -49 6223 -207
Totalt verksamheter
Periodens resultat -348 -365 6 475 -454
Resultat per aktie fére utspadning, kr -2,79 -2,65 56,26 -3,85
Resultat per aktie efter utspadning, kr -2,79 -2,65 56,06 -3,85
Tillvaxt, kvarvarande verksamheter
Férsaljningstillvaxt 9% 100% 41% 47%
Valutakurseffekter 13% 0% 9% -4%
Forsaljningstillvaxt rensat fér valutaeffekter -4% 100% 32% 51%
varav organisk tillvaxt -4% -8% -4% -9%
Pro forma tillvéxt ! - 13% 5% 12%

1) Véanligen se sida 22 fér en detaljerad tabell &ver pro forma tillvaxt. Med start i Kv4, dr samtliga bolag konsoliderade pé &rsbasis
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Koncernchefen har ordet

Vi levererar helars-
tillvaxt i ett skiftande
landskap

Vart 2022 har varit ett
spannande och transformativt
ar. Som ett resultat av
avyttringen av ESL Gaming
avslutade vi aret som en val

E P positionerad mobilspels-
koncern. Avyttringen gav oss mgjligheten att dstadkomma
ett antal saker. Vi konkretiserade tydligt det varde vi har
skapat inom esport och var en drivande kraft i skapandet av
varldens ledande koncern inom tavling i spel.

Vi blev darmed ett renodlat gamingbolag och sakerstéllde
att MTG har en stark balansrakning. Detta innebér att vi
fortsatt har betydande ekonomisk styrka for framtida
forvarv, samtidigt som vi har kunnat dela ut narmare
4 miljarder till vara aktieagare. Sist, men definitivt inte
minst, har vi kunnat fokusera pa och bygga upp var
verksamhetsmodell och strategi som ett renodlat
gamingbolag.

Samtidigt var 2022 ett ar nar var bransch fann sig sjalv pa
okand mark. Vi inledde aret med att forvanta oss en stark
fortsatt tillvaxt pA marknaden. | stallet slutade det med en
betydande nedgang for hela branschen.

Under det fjarde kvartalet fortsatte vi att kdnna av effekterna
av samhallets padgaende atergang till det normala efter
pandemin, och de utmanande jamforelsesiffrorna som var
ett resultat av det lyft gamingmarknaden fick av covid. Vi
fortsatter ocksd att kanna lagre effektivitet i
marknadsféringen som ett resultat av Apples férandringar
av IDFA.

Vi star nu infor en avtagande global ekonomisk marknad,
som drivs av en utmanande makroekonomisk miljo, vilket i
sin tur paverkar konsumenternas kopkraft. Som ett resultat
av detta ar var visibilitet pa marknaden mycket begransad,
och marknaden for kdp i appar (IAP) forvantas ha minskat
med hoga ensiffriga tal bade under det fjarde kvartalet och
for helaret. Det radande marknadslaget dampade ocksa
den sasongsmassiga uppgangen som vi normalt brukar se
mellan tredje och fjarde kvartalet.

Det faktum att MTG levererade pro forma forsaljningstillvaxt
pa 5 procent for heldret visar tydligt p& kvaliteten och
styrkan hos vara spelstudios och vara starka och langvariga
gaming-IPs, vilket ocksa &r i linje med tidigare namnda
helarsutsikter. Vi forvantar oss &ven att ha tagit
marknadsandelar bade under 2022 och i kvartalet.

Vi bibehaller ett stadigt operationellt fokus
pa en utmanande marknad

Var forsaljningsnedgadng pa arsbasis drevs framst av
minskad omsattning i InnoGames och Kongregate.

Nedgéngen motverkades i viss man av 6kad forsaljning fran
PlaySimple, Hutch och Ninja Kiwi.

Under fjarde kvartalet stod InnoGames infoér en utmanande
marknad. Segmentet mid-core, vilket inkluderar Strategy &
Simulation, paverkades i synnerhet av tva faktorer: en
allmén minskning i konsumenternas kopkraft och Apples
IDFA-reglering, som begransar méjligheterna for effektivt
riktad marknadsforing. Trots en stark pipeline med nya spel
och uppdateringar frdn InnoGames, minskade intakterna
under kvartalet jamfort med féregdende ar, da en del av
innehallet som lanserades inte presterade i linje med
forvantningarna. Vi ser dock att etablerade spelare har
fortsatt att lagga pengar och tid p& dessa spel, men detta
har inte varit tillrackligt for att motverka nedgangen, da det
har varit svart att attrahera nya spelare i det radande
marknadslaget. Positivt var att studion i kvartalet
framgangsrikt mjuklanserade webblasarversionen av Rise
of Cultures.

PlaySimple fortsatte att leverera tack vare studions portfolj
av starka spel i casual-kategorin och 6kade sin férsaljning
sekventiellt pa underliggande basis. Anagram-spelen gick
bra under kvartalet, och vi lanserade flera framgangsrika
live-ops-initiativ. Word Trip och Crossword Jam |ag bada
som nummer 1 pd Word Game-listan pa Google Play USA
vid olika tillfallen i december. Marknadsforingen for spel i
casual-kategorin fortsatte att vara relativt effektiv under
kvartalet, vilket gagnade resultatet.  PlaySimple
expanderade 4&ven Daily Themed Crossword till
Storbritannien och tog de forsta stegen mot en lokalisering
av spelet. Studion fortsatte att utveckla och skala upp sina
spel, och fordubblade andelen investeringar i
marknadsforing av nya titlar fran arets borjan.

Ninja Kiwi fortsatte att demonstrera vad en stark,
igenkannbar IP kan &stadkomma pa en svag marknad tack
vare ett aktivt spelarcommunity. Studions férsaljning 6kade
pa arshasis tack vare hogre intakter fran
tredjepartsplattformar och en val mottagen speluppdatering
i december.

Hutch redovisade ocksa ett bra resultat, med en tkad
forsaljning till foljd av viktiga uppdateringar for saval F1
Clash som Top Drives. Var studio Racing-fokuserade
studio fortsatter aven att utveckla sina tva kommande titlar
och foérvantar sig att lansera dem senare under 2023.

Okning av marknadsféringskostnader, men
inte till ursprungligt planerad niva

Koncernen investerade totalt 559 Mkr i marknadsféring
under kvartalet, vilket motsvarade 40 procent av de totala
intakterna. Detta representerade en oOkning fran tredje
kvartalet, men var fortfarande mindre &n vad Vvi
ursprungligen ville investera under fjarde kvartalet.
PlaySimple lyckades o6ka sin marknadsforing betydligt
under fjarde kvartalet, vilket innebar att InnoGames var den
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framsta orsaken bakom de lagre an forvantade nivaerna av
marknadsforingsinvesteringar.

Som ett resultat av lagre investeringar i marknadsforing
levererade MTG en lénsamhet som var hdgre &n véntat,
bade under kvartalet och for helaret. Vi redovisade 299 Mkr
i justerad EBITDA for kvartalet, med en marginal pa
22 procent.

Lopnade mandat for aterkop av egna aktier
och ekonomiska muskler fér framtida férvarv

Avyttringen av ESL Gaming innebar att vi avslutade aret
med en stark balansrdkning, med narmare 5 miljarder
kronor i likvida medel. MTG a&r val positionerat for att
fortsétta vara en drivande kraft for M&A i var sektor, om och
nar vi ser de ratta mojligheterna framgent.

Vi har ocksa fortsatt att skapa varde for vara aktieagare
genom vart [6pande aktiedterkbpsprogram, vilket forvantas
I6pa fram till arsstamman 2023.

Vi blickar framat

Vi ar fullt 6vertygade om att mobilspel kommer att véxa pa
medelldng och lang sikt. MTG har en dynamisk och
diversifierad portfolj av IPs och spelstudios, och vi ar val
positionerade for att vaxa snabbare &n marknaden de
kommande aren. Trots att vi behaller vart fokus pa tillvaxt
har vi samtidigt ett strikt fokus pa ekonomisk disciplin. Bade
var strategi, och de manniskor som ar en del av MTG,
kommer att fortsétta sakerstélla att vi &r ett attraktivt hem
fér dagens och morgondagens ledare inom gaming.

Var visibilitet pA marknaden fortsatter att vara lag. Vi har an
sa lange under 2023 bara sett begransade uppdaterade
prognoser for marknaden som helhet. Vi forvantar oss
darfor att kunna lamna mer detaljerad information om vara
utsikter fér 2023 senare under aret.

Tack for att ni foljer var resa och for ert stod under 2022. Vi
ser fram emot att beratta mer om vara framsteg i framtiden.

Maria Redin

Koncernchef & VD, Modern Times Group MTG AB
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Viktiga hdndelser

24 januari — MTG tillkdnnagav forséljningen av ESL
Garning till Savvy Gaming Group i en transaktion som
genomfors med likvida medel. | transaktionen varderades
ESL Gaming till 1 050 miljoner US dollar.

25 januari — Global lansering av City Building-spelet Rise
of Cultures agde rum.

14 februari — Kongregate meddelade ett nytt partnerskap
inom blockchain med Immutable X, Ethereums ledande
skalbara Layer 2-l6sning (L2) fér NFT (Non Fungible
Tokens).

30 mars — InnoGames globala framgangssaga Forge of
Empires firade 10-arsjubileum.

21 april — Koncernen slutforde framgangsrikt férsaljningen
av ESL Gaming till Savvy Gaming Group. ESL Gaming
ingick inte langre i MTG och redovisades under
"avvecklade verksamheter” i MTG:s finansiella resultat for
forsta kvartalet 2022. Verksamheten konsoliderades inte
langre frdn och med andra kvartalet.

29 april — Styrelsen lanserade ett aktieaterkdpsprogram
med ambitionen att aterkopa aktier for ett totalt belopp pa
upp till 125 Mkr. Programmet avslutades den 7 juni. Totalt
har 1053 868 B-aktier aterkopts under programmets
|6ptid, for ett totalt belopp om cirka 117 Mkr.

8 juni — MTG:s arsstamma godkande alla forslag,
inklusive planen for aktieinlosen och byte av EHM:s
minoritetsaktier. Arsstamman beslutade ocks& om en
extraordinar o6verféring av kontantvarde till MTG:s
aktiedgare genom en aktieinlésenplan, som gav
innehavarna ratt till en inlésen om 25,00 kronor per aktie.

17 juni — MTG slutférde bytet av de aktier som MTG inte
tidigare &gde i MTG Gaming AB som innehades av EHM
Holding. Processen resulterade i en utspadningseffekt
(baserat pa antalet aktier i MTG efter ait
aktieinldsenprogrammet slutférdes) om 18 074 753 B-
aktier. Det motsvarade cirka 14,2 procent av det totala
antalet aktier i MTG efter apportemissionen. Detta innebar
att EHM:s agare blev den storsta aktiedgaren i MTG, efter
genomfdrandet av transaktionen.

21 juni — Koncernledningen hdll under en halvdag en
streamad uppdatering fér analytiker, investerare och
andra intressenter. Presentationerna under dagen
fokuserade pa bolagets vision, affarsstrategi, portfélj och
finansiella forvaltning. Mer information och allt material
fran dagen finns pa

7 juli — Kongregate expanderade genom forvarvet av det
chilenska spelutvecklingsbolaget Gamaga. Vid forvarvet
varderades Gamaga till mellan 5 och 7 miljoner US dollar.

8 augusti — MTG slutférde det aktieaterkdpsprogram som
tillkdnnagavs den 17 juni. Sammantaget gjorde koncernen
aterkop av 2 155 553 B-aktier under programmets |6ptid,
for ett totalt belopp om cirka 200 Mkr. | och med
avslutandet av detta program uppfyllde MTG sitt atagande
att aterféra minst 40 procent av nettointakterna fran
avyttringen av ESL Gaming till koncernens aktiedgare.

25 oktober — MTG:s styrelse lade fram ett program for
aterkop av aktier om upp till 400 Mkr, under forutsattning
att MTG:s innehav av egna aktier aldrig Overstiger
10 procent av de utestdende aktierna. Aterképen inleddes
den 27 oktober och loper fram till arsstamman 2023.

30 november — MTG hdll sin Game Makers Day 2022 i
London for investerare och analytiker. Evenemanget bjod
pa presentationer fran ledande befattningshavare pa MTG
och bolagets spelstudios, och omfattade ett stort antal
amnesomraden relaterade till skapande samt
marknadsforing av, och intdktsgenerering i, spelen. Mer
information och allt material fran dagen finns pa

Mer information om viktiga handelser finns pa MTG:s
hemsida pa


https://www.mtg.com/cmd/mtg-capital-markets-update-2022/
https://www.mtg.com/cmd/game-makers-day-2022/
https://www.mtg.com/cmd/game-makers-day-2022/
http://www.mtg.com/
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Resultat fran koncernens verksamheter

Nettoomsittning

MTG forvarvade PlaySimple och Ninja Kiwi under 2021. P& grund av detta gérs den mest relevanta jamforelsen av helaret
2022 med 2021 pa pro forma-basis. Bada ovan namna bolag var fullt konsoliderade i det fjarde kvartalet 2021 och det fjarde
kvartalets resultat kan darfor jamforas p& en organisk basis. Denna rapport gor darfor skillnad mellan pro forma och organisk
tillvaxt dar detta ar lampligt.

Koncernens nettoomsattning dkade med 9 procent till 1 388 Mkr (1 272) pé arsbasis, vilket inkluderade ett positivt bidrag pa
13 procent frdn valutaeffekter. Den organiska forsaljningen minskade med 4 procent pa arsbasis. Nettoomsattningen
minskade med 2 procent och med 3 procent pa kvartalshasis vid oférandrade valutakurser. Justerat for de plattformincitament
som koncernen erhdll under tredje kvartalet, tkade nettoomsattningen med 2 procent sekventiellt vid oférandrade
valutakurser.

PlaySimple, Ninja Kiwi och Hutch bidrog alla positivt till koncernens nettoomsattning under kvartalet. PlaySimple skalade med
framgang upp sina anvandarférvarv genom betydande investeringar i sina huvudtitlar i kombination med en aktiv pipeline av
speluppdateringar och live-ops. Studion har fortsatt dkat investeringar i nya titlar och allokerade 8 procent av sina totala
investeringar i anvandarforvarv till sina tre nya spel under kvartalet. Detta var en betydande 6kning fr&n 4 procent i bérjan av
aret. Mer specifikt fortsatte dven det nyligen lanserade Crossword Explorer att skalas upp med framgang, tack vare betydande
okningar av investeringarna i anvandarférvarv pa kvartalsbasis. Pa grund av detta levererade spelet en tvasiffrig intaktstillvaxt
sekventiellt under kvartalet.

Ninja Kiwi hade ett starkt kvartal med en framgangsrik rea pa Steam under oktober och s&g en fortsatte uppatgdende trend
av intakterna fran tredjepartsplattformar. Studion ser ocksa fram emot den kommande lanseringen av Bloons TD6 pa Netflix.
Hutchs viktigaste titlar vaxte p& arsbasis tack vare live-ops och specialerbjudanden under Black Friday och helgdagarna.
Hutch har under aret fokuserat pa att minska de sasongrelaterade svangningarna i en av sina huvudtitlar, F1 Clash, med ett
flertal uppdateringar. Som ett resultat av detta levererade F1 Clash en tvasiffrig intaktstillvaxt pa arsbasis under fjarde
kvartalet. Top Drives 6kade ocksa sekventiellt jamfort med tredje kvartalet, efter en storre uppdatering i november.

InnoGames redovisade under kvartalet en nedgéng i forséljningen pa arsbasis. Det rddande marknadslaget paverkade
InnoGames formaga att effektivt skala upp anvandarférvarv i linje med férvantningarna i bérjan av kvartalet, en del av
innehallet och live-ops under perioden underlevererade. Studion fortsatte att investera i att skala upp sina nya spel under
kvartalet och lanserade en webblasarversion av Rise of Cultures samt lade till en funktion for sasongspass. Bade Rise of
Cultures och Sunrise Village 6kade forsaljningen tvasiffrigt pa arsbasis vid oférandrade valutakurser, men detta var inte
tillrackligt for att motverka nedgangen av mer mogna titlar och i synnerhet Forge of Empires. InnoGames tog ocksa beslutet
att skala ner sina investeringar i Lost Survivors och gjorde en nedskrivning av titeln, da den inte presterade i enlighet med
férvantningarna.

Kv4 Kv4 Helar Helar

(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 1388 1272 5 537 3931
Forséljningstillvaxt 9% 100% 41% 47%
Valutakurseffekter 13% 0% 9% -4%
Férséljningstillvéxt rensat fér valutaeffekter -4% 100% 32% 51%
varav organisk tillvaxt -4% -8% -4% -9%

Pro forma tillvéxt’ - 13% 5% 12%

1) Med start i Kv4, samtliga bolag &r konsoliderade pa arsbasis

Justerad EBITDA, EBITDA och rérelseresultat (EBIT)

MTG redovisar en justerad EBITDA om 299 Mkr (378) i kvartalet. Koncernens investeringar i anvandarforvarv var lagre an
vad som ursprungligen hade planerats under perioden, vilket resulterade i hogre marginaler bade for kvartalet och helaret.
Den sekventiella nedgangen i justerad EBITDA aterspeglade framst 6kade investeringar i anvandarforvarv, bade i absoluta
termer och som en andel av intakterna. Nedgangen kompenserades i viss man av en aterféring av bonusreserveringar som
har genomforts under aret, pa grund av lagre an forvantade resultat.

Koncernens justerade EBITDA-marginal minskade darfor till 22 procent (30) pa arsbasis, och frdn 27 procent i det tredje
kvartalet. Den minskade marginalen aterspeglade en kombination av hogre kostnader fér anvandarforvarv och de
plattformsincitament som koncernen erhdll i det tredje kvartalet.

MTG &ndrade sin definition av justerad EBITDA under andra kvartalet 2022 och justerar nu endast EBITDA fér bonusprogram
av engangskaraktar, transaktionskostnader for forvarv, jamforelsestorande poster och nedskrivning av egna aktiverade
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kostnader. Den nya definitionen av justerad EBITDA, som bdérjade gélla under andra kvartalet, omfattar inte justeringar for
koncernens olika operativa incitamentsprogram. Dessa poster paverkade koncernens redovisade EBITDA med 44 Mkr under
fiarde kvartalet. Jamforelsen pa arsbasis av fjarde kvartalet paverkades ocksa av att justerad EBITDA for fjarde kvartalet
2021 inte har omréknats i enlighet med den nya definitionen, samt aterféring av vissa ackumulerade avsattningar for bonusar.

Koncernens EBITDA justeringar uppgick till -5 Mkr (20) under kvartalet. Detta inkluderade en justering fér bonusprogram av
engangskaraktar pa -16 Mkr (5), motverkat av en justering pa 9 Mkr (15) for transaktionskostnader relaterade till forvarv och
en justering for nedskrivning av egna aktiverade kostnader som uppgar till 2 Mkr (-).

Koncernen redovisade en EBITDA om 304 Mkr (358) med en marginal pa 22 procent (28) for kvartalet.

Kva Kva Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
EBIT/Rorelseresultat 121 190 558 513
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgdngar 174 159 637 433
Avskrivningar materiella anlaggningstillgdngar 9 9 34 32
EBITDA 304 358 1229 978
Nedskrivning av egenupparbetade tillgdngar 2 - 26 -
Icke dterkommande bonusprogram -16 5 99 49
Forvarvskostnader 9 15 19 75
Justerad EBITDA 299 378 1373 1102
Justerad EBITDA marginal 22% 30% 25% 28%

Avskrivningar uppgick till 183 Mkr (168) under kvartalet och inkluderade avskrivning p& 6vervarden (PPA) om 90 Mkr (101).
Exklusive PPA uppgick avskrivningarna till 93 Mkr (67). Under kvartalet 6kade InnoGames takten i avskrivningen av Lost
Survivors pa grund av en revision av framtida forvantade intakter fran spelet, vilket paverkade avskrivningarna, med 56 Mkr.

Koncernens rorelseresultat (EBIT) uppgick till 121 Mkr (190) under kvartalet, vilket motsvarar en EBIT-marginal pa 9 procent
(15). Rorelsekostnader fore avskrivningar 6kade med 19 procent pa arsbasis till 1 084 Mkr (914).

Nyckeltal

Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4
2022 2022 2022 2022 2021
DAU, miljoner 6,5 6,4 6,7 7,0 6,5
MAU, miljoner 31,5 31,4 33,3 35,2 33,8
ARPDAU, kr 2,3 2,3 2,1 21 2,1
Omsattning av topp 3-spel, % 44% 40% 42% 44% 45%

Nettoomsattning per plattform, %
Mobile 76% 73% 73% 70% 68%
Browser ' 19% 18% 20% 21% 23%
Ovrigt ! 5% 8% 7% 9% 9%

Nettoomsattning per marknad, %
Europa ' 33% 31% 32% 34% 35%
Nordamerika ' 64% 61% 63% 59% 59%
Asien och Stillahavsomradet ' 3% 7% 4% 6% 4%
Ovriga varlden 0% 1% 1% 1% 2%
Pro forma utgifter fér anvandarférvarv (UA), Mkr 559 499 500 576 497

1) KV3 2021 Nettoomsittning per plattform och marknad blev korrigerade i Kv4 2021

Antalet dagliga aktiva anvandare (DAU) okade med 1 procent medan antalet manatliga aktiva anvandare (MAU) var
oférandrat pa sekventiell basis, vilket reflekterar tillvaxt for PlaySimple, motverkat av en nedgang fér InnoGames och
Kongregate i det utmanade marknadslaget. Genomsnittlig nettoomsattning per daglig aktiv anvéandare (ARPDAU) 6kade med
1 procent, vid oférandrade valutakurser, p& kvartalshasis. Detta aterspeglade framst forbattrad intaktsgenerering for
Ninja Kiwi och, i mindre utstrackning, PlaySimple motverkat av Hutch. Antalet DAU var stabilt pa arsbasis under kvartalet,
medan MAU minskade med 7 procent pa arsbasis.

Forge of Empires, Word Trip och Word Jam fortsatte att vara koncernens tre mest framgangsrika spel. De tre storsta spelens
andel av koncernens intakter under fiarde kvartalet uppgick till 44 procent, jamfért med 40 procent under tredje kvartalet.
Okningen avspeglade framst de plattformsincitament som erhélls under tredje kvartalet.

Koncernens andel av intdkterna frdn mobil stod fér 76 procent (68), av de totala intakterna under fjarde kvartalet och 6kade
sekventiellt.
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Rapporterad forsiljning per franchiseverksamhet
Kva Kv3 Kv2 Kv1 Kva
(Mkr) 2022 2022 2022 2022 2021
Strategy & Simulation 404 425 442 439 431
Word Games 502 525 490 499 387
Tower Defense 148 14 130 118 135
Racing 178 196 168 140 156
Andra mindre franchises 157 152 148 162 164
Total forsaljning * 1388 1412 1379 1357 1272

1) Brygga frén rapporterad till pro forma siffror visas pa sidan 22

Omsattningen for franchiseverksamheten Strategy &
Simulation minskade med 8 procent sekventiellt och med
14 procent pa arsbasis vid oforandrade valutakurser.
Minskningen &ar en konsekvens av den svagare
marknaden, vilket har paverkat koncernens férmaga att
investera i anvandarférvarv med acceptabel avkastning.
Detta hade en negativ inverkan pa antalet installerade
spel och darmed p& antalet dagliga anvandare.

Forge of Empires ar vart storsta spel, och firade sitt 10 ars-
jubileum under 2022. Titeln har en bas av lojala fans som
fortsatter att investera tid och pengar i spelet. Trots detta
har spelets tillvaxt paverkats av tva faktorer: det radande
marknadslaget som inte gynnade inflodet av nya
anvandare samt att det innehall som lades till i spelet for
att bibehalla spelare inte presterade enligt vara
forvantningar.

Bade Rise of Cultures och Sunrise Village vaxte jamfort
med foregaende ar vid oférandrade valutakurser, men
representerar fortfarande en begransad andel av
franchiseverksamhetens totala omséttning. Lanseringen
av browserversionen och introduktionen av sasongs-
passet for Rise of Cultures togs emot val av spelarna.
Tidigt data fran browserversionen indikerar att nya
kohorter av spelare har betydligt hdgre livstidsvarde. Lost
Survivors har inte presterat enligt vara forvantningar, vilket
ar anledningen till att utvecklingen har avbrutits. Spelet
kommer fortfarande att finnas tillgangligt fér spelare, men
framat kommer det inte att finnas nagot aktivt
utvecklingsstod.

Franchiseverksamheten Word Games fortsatte att
leverera, tack vare en portf6lj av populéra titlar med st6d
av uppdateringar och live-ops. Omsattningen for
franchiseverksamheten 6kade med 5 procent pa arsbasis
vid oférdndrade valutakurser. Forséljningen minskade
med 5 procent pa kvartalsbasis, eftersom intakterna under
tredje kvartalet 6kade till foljd av plattformsincitament. Den
underliggande tillvaxten under den aktuella perioden
uppgick darmed till 10 procent pa kvartalsbasis. De
viktigaste titlarna, Word Trip och Word Jam, véxte
tvasiffrigt pa kvartalsbasis, till foljd av 6kade investeringar
i anvandarférvarv och ett flertal uppdateringar av
innehallet. De dkade kostnaderna for anvandarforvary var
i linje med fijarde kvartalet foregdende ar, med en svag
Okning av investeringarna i absoluta tal.

Franchiseverksamheten nadde darmed en ny rekordniva
av dagliga aktiva anvandare i december. Bade Word Trip
och Crossword Jam lag som hogst nummer 1 pa Word

Forsiljning per franchiseverksamhet vid oférandrade
valutakurser, Mkr
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Other smaller franchises M Racing

W Tower Defense ® Word Games

Strategy & Simulation

Game-listan pa Google Play USA vid olika tillfallen i
december, vilket tydligt visar p& hur stark MTG:s portfol]
av casual-spel ar.

Omesaéttningen for franchiseverksamheten Tower Defense
Okade med 28 procent pa arsbasis och med 3 procent pa
kvartalsbasis vid oférandrade valutakurser. Okningen
berodde framst pa Okade intakter fran
tredjepartsplattformar, som visar pa styrkan i
franchiseverksamhetens community av spelare och det
faktum att dessa spel traditionellt har forlitat sig pé
organiska tillvaxtstrategier. Forsaljningen fick ocksa stod
av en pagaende tillvaxt for Bloons TD6, tack vare en stor
uppdatering av innehéllet i december. Ninja Kiwi fortsatter
arbetet med att forbattra Bloons TD Battles 2, men
investerar inte aktivt i anvandarforvarv till titeln i det har
skedet.

Omesaéttningen for franchiseverksamheten Racing tkade
med 9 procent pa arsbasis vid oférandrade valutakurser,
men minskade med 11 procent pa kvartalsbasis.
Nedgangen pa kvartalsbasis aterspeglade det normala
sasongsmonstret for en av franchiseverksamhetens mest
populéra titlar, F1 Clash. Bade spelarengagemanget och
intdkterna ar lagre under fjarde och forsta kvartalet i
vantan p& sasongens uppdatering.

Franchiseverksamhetens andra populara titel, Top Drives,
levererade ocksa ett starkt kvartal och redovisade ett 6kat
spelarengagemang efter den stora uppdateringen i
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augusti, i kombination med framgangsrika erbjudanden
under Black Friday-rean. Bada spelen fick uppdaterat
innehall under kvartalet, och vi planerar att utoka
franchiseverksamheten med nya spel under 2023.

Kongregate lanserade under kvartalet tvd spel inom
franchiseverksamheten Bitverse — Bit Heroes Arena och
Bit Heroes Runner. Kongregate anordnade ocksa NFT-
forsaljningar bade for Bitverse och det nyligen slappta
Blood Vessels.
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Finansnetto och periodens nettoresultat fran
kvarvarande verksamheter

Finansnettot uppgick till -391 Mkr (-417) i kvartalet, varav
rantenettot uppgick till 36 Mkr (-8) och 6vriga finansiella
poster till -427 Mkr (-409). Ovriga finansiella poster bestar
av orealiserade och realiserade valutakursdifferenser
(-174 Mkr), resultat fran finansiella tillgdngar och skulder
(-192 Mkr) och diskonterade rantor pa
tillaggskoépeskillingar (-59 Mkr).

Orealiserade och realiserade valutakursdifferenser
uppgick, netto, till -174 Mkr, varav realiserade
valutakursdifferensser uppgick till 89 Mkr och orealiserade
valutakursdifferenser uppgick till -263 Mkr, férdelat enligt
foljande:

e -252 Mkr hanforligt till valutakursdifferenser pa
banktillgodohavanden,

e 67 Mkr hanforligt till valutakursdifferenser pa
skulder avseende tillaggskopeskillingar, och

e -78 Mkr hanforligt till ovriga
valutakursdifferenser.

Resultat fran finansiella tillgangar och skulder uppgick till
-192 Mkr, varav:

e -127 Mkr hanforligt till omvéardering av skulden
avseende tillaggskopeskillingar

e -93 Mkr hanforligt till omvardering av finansiell
skuld relaterad till forvarvet av aterstdende 23
procent av PlaySimple (eftersom skulden
omvarderas till ett faststallt antal aktier)

e 25 Mkr hanforligt till vardering till verkligt varde av
VC-fonden.

Diskonterad ranta pa tillaggskopeskilling uppgick till -59
Mkr (-55).

Koncernens skatt uppgick till -61 Mkr (-89).
Nettoresultatet for kvartalet uppgick till -331 Mkr (-315).

Avvecklade verksamheter

MTG slutférde forséljningen av ESL Gaming till Savvy
Garning Group den 21 april 2022. Som ett resultat har
koncernens esportvertikal och relaterade verksamheter
klassificerats som avvecklade verksamheter i denna
rapport.

Forsaljningen genererade en nettointakt p& 880 miljoner
US dollar (8 281 Mkr) for koncernen. MTG atog sig att
betala tillbaka minst 40 procent av likviden fran intakterna
till sina aktiedgare genom en kombination av ett
aktiedterkbpsprogram under det andra kvartalet och tva
avslutade aktieaterkopsprogram.

Detaljerad information om programmet for inldsen av
aktier och de tv& programmen for aterkop av aktier finns i
kallelsen till arsstamman 2022 och i nyhetsavsnittet pa
MTG:s webbplats

Det resterande beloppet kommer att anvandas for att
starka MTG:s stéllning pa den globala gamingmarknaden
och att med framgang fortsatta genomférandet av
koncernens M&A-strategi.

VC fond-investeringar

Hittills har MTG:s VC-fond investerat totalt 345 Mkr (34
miljoner US dollar) i 24 foéretag. VC- investeringarna
kompletterar MTG:s majoritetsinvestering i Kongregate,
InnoGames, Hutch, Ninja Kiwi och PlaySimple.

Portfoljtilgdngarna  stracker sig fran  nystartade
spelutvecklingsbolag inom flera olika spelgenrer till
plattformar for spelskapande i USA och Europa, till féretag
med fokus enbart pa esport. VC- investeringar relaterade
till esport forblir en del av MTG efter avyttringen av ESL
Gaming.


https://www.mtg.com/pressroom/
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Finansiell stdllning
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Jamforelsetal for balansrakning och kassafléde i denna rapport har inte rdknats om med hansyn till avyttringen av esports-

verksamheten.

Kassaflode fran kvarvarande verksamheter

Kassaflode frdn den I6pande verksamheten fore
férandringar i rérelsekapital och betald skatt uppgick till 421
Mkr (317). Detta inkluderade en realiserad valutakursvinst
om 89 Mkr i kvartalet Avskrivningar uppgick till 183 Mkr
(168), varav 90 Mkr (101) avsdg avskrivningen av
Overvarden. Betald skatt uppgick till -105 Mkr (-91).

Koncernen redovisade en forandring i rorelsekapital om -86
Mkr (101). Den negativa effekten beror framst pa en timing
effekt pa erlagda betalningar till PlaySimples leverantérer.

Nettokassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick
darmed till 230 Mkr (326).

Investeringsaktiviteter

Kassaflode som anvants i investeringsaktiviteter innefattar
en omklassificering av en langfristig bankdeposition om
407 Mkr (-) i PlaySimple till likvida medel under fjarde
kvartalet. Investeringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar, framst bestdende av aktiverade
utvecklingskostnader for spel och plattformar som &nnu inte
har sléppts, uppgick till -60 Mkr (-67) under kvartalet. Totalt
kassaflode fran investeringsaktiviteter uppgick till 354 Mkr
(-431).

Finansieringsaktiviteter

Det totala kassaflodet hanforligt till finansieringsaktiviteter
uppgick till -139 Mkr (-17), varav -125 Mkr avser
koncernens aterkop av aktier.

Forandringar av likvida medel fér den kvarvarande
verksamheten uppgick till 445 Mkr (-123).

Foréndringar av likvida medel fér avvecklade verksamheter
uppgick till  -133 Mkr (-), frAmst hanforligt till
transaktionskostnader for avyttringen av ESL Gaming.
Koncernen hade likvida medel motsvarande 4 733 Mkr
(943) vid periodens slut.

Nettoskuld

Nettoskuld &r summan av rantebéarande skulder minus
likvida medel. Rantebarande skulder sd som ytterligare
kopeskillingar eller leasingskulder ingar inte.

Nettoskulden per den 31 december 2022 uppgick till
-4 733 Mkr (957). Berékningen av nettoskulden omfattar
extern finansiering om 0 Mkr (1 900) minus 4 733 Mkr (943)
i likvida medel.
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Moderbolaget

Koncernens moderbolag, Modern Times Group MTG AB, ansvarar for koncerndvergripande ledning, administration och
finansiering.

Kv4 Kv4 Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 9 4 40 15
Réntenetto och 6vrigt finansnetto -180 -6 7705 -10
Resultat fore skatt och bokslutsdispositioner -255 -35 7 527 -17

Rantenetto och dvriga finansiella poster for kvartalet uppgick till -180 Mkr (-6). R&ntekostnader, netto, uppgick till -8 Mkr
(-6). Orealiserade och realiserade valutakursdifferenser uppgick till -170 Mkr (2) och dvriga finansiella poster till -2 Mkr (-2).

Moderbolagets likvida medel uppgick till 3 624 Mkr (167) vid periodens slut. Okningen ar hanforlig till avyttringen av ESL
Gaming. Det paverkar dven andra rantebarande skulder eftersom nettolikviden redovisades pa ett cash pool-konto inom
koncernen.

Det totala antalet utestdende aktier i slutet av perioden var 123 731 164 (110 385 832) och exkluderade de 3 980 433 B-
aktier och de 6 324 343 C-aktier som MTG innehar i eget lager. Inga nya aktier emitterades under kvartalet.
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Ovrig information

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport for koncernen har upprattats genom
tillampning av reglerna i IAS 34 Delarsrapportering och
Arsredovisningslagen. Deldrsrapporten fér moderbolaget
har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagens 9:e
kapitel Delarsrapport.

Koncernens och moderbolagets finansiella rapporter har
uppréattats enligt samma redovisningsprinciper och
beréakningsmetoder som arsredovisningen 2021.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de
finansiella rapporterna och dess tillhérande noter aven i
6vriga delar av delarsrapporten.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner mellan MTG och narstaende har
vasentligt paverkat koncernens stallning och resultat
under perioden.

12

Risker och osidkerheter

Koncernen och moderbolaget star infér betydande risker
och osakerheter. Dessa faktorer inkluderar radande
ekonomiska och affarsmassiga  forutsattningar,
kommersiell risk i samband med expansionen till nya
territorier, 6vrig politisk och regleringsmassig risk kopplad
till férandringar i regler och lagar i de olika lander dar
bolaget har verksamheter, exponering mot
valutakursférandringar, i synnerhet gallande den
amerikanska dollarn och valutor peggade mot euron,
framvaxt av ny teknik och konkurrenter, samt
cyberattacker.

Koncernens spelutvecklingsverksamheter &r beroende av
sin formaga att fortsatta utveckla framgangsrika titlar som
lockar till sig betalande spelare, omsténdigheter som
koncernen inte styr dver.

Risker och osakerhetsfaktorer beskrivs mer detaljerat i
arsredovisningen for 2021, som finns tillganglig pa

Stockholm, 9 februari 2023

Maria Redin
Koncernchef & VD, Modern Times Group MTG AB


http://www.mtg.com/
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Koncernens resultatrikning i sammandrag

Kv4 Kv4 Helér Helér

(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 1388 1272 5537 3931
Kostnad fér sélda varor och tjanster ' -464 -645 -1523 -1567
Bruttoresultat 924 627 4014 2364
Forséljningskostnader -576 -243 -2 215 -1014
Administrationskostnader 2 -235 -201 -1278 -845
Ovriga rérelseintakter 13 7 44 1
Ovriga rérelsekostnader -4 1 -7 -3
Resultat frén andelar i intresseféretag 0 0 0 -1
EBIT/Rorelseresultat 121 190 558 513
Rantenetto 36 -8 54 -24
Ovrigt finansnetto 3 -427 -409 -114 -533
Resultat fére skatt -270 -226 498 -43
Skatt ¢ -61 -89 -246 -204
Periodens resultat kvarvarande verksamheter -331 -315 252 -248
Avvecklade verksamheter 2
Esport -17 -49 6223 -207
Periodens resultat fran avvecklade verksamheter -17 -49 6 223 -207
Totalt resultat for perioden -348 -365 6 475 -454
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -348 -293 6 579 -400

Innehav utan bestdmmande inflytande = -72 -105 -54
Resultat for perioden -348 -365 6 475 -454
Kvarvarande verksamheter
Resultat per aktie fore utspadning, kr -2,65 -2,20 2,70 -1,86
Resultat per aktie efter utspadning, kr -2,65 -2,20 2,69 -1,86
Totalt
Totalt resultat per aktie fére utspadning, kr -2,79 -2,65 56,26 -3,85
Totalt resultat per aktie efter utspadning, kr -2,79 -2,65 56,06 -3,85
Antal aktier

Utestdende aktier vid periodens slut 123 731164 110 385 832 123 731164 110 385 832

Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 124 687 027 110 385 832 116 950 340 103 786 751

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 124 983 339 110 536 524 117 355 207 103 942 052

1) "COGS" for totalt 310 Mkr omklassificerades till "Férsaljningskostnader" under Q2 2022, vilket paverkade resultatrakningen fér rakenskapséret 2022. Dessa kostnader
omklassificerades inte under 2021.

2) Transaktionskostnader pd 24 Mkr héanférliga till avyttring av ESL Gaming blev omklassificerad fradn "Administrationskostnader" till "Avvecklade verksamheter".
Detta avser Kv12022 och paverkar resultatrakningen for helar 2022

3) Ovrigt finansnetto publicerad i Kv2 har blivit justerad med 242 Mkr och paverkar periodens resultat for avvecklade verksamheter med en effekt av 161 Mkr och

Arets omrakningsdifferenser i Ovrigt totalresultat med en effekt om 357 Mkr efter skatt pa 92 Mkr.

Utdver det, har 100 Mkr i valutakursforlust har reverserats och Ovriga rantebarande skulder har omvarderats med 79 Mkr.

Detta avser H12022 och paverkar resultatrakningen for helar 2022

4) Skatt publicerad i Kv3 har justerats med 62 MKr hanforlig till uppskjuten skatt pa4 omvardering av Ovriga rantebarande skulder
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Rapport over totalresultat for koncernen

Kva Kva Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Periodens resultat -348 -365 6 475 -454
Ovrigt totalresultat
Poster som omférts eller kan omféras till periodens resultat:

Arets omrakningsdifferenser -251 306 842 704
Summa totalresultat for perioden -599 -59 7 317 250
Summa totalresultat hanforligt till

Moderbolagets aktiedgare -599 -50 7 402 160

Innehav utan bestdmmande inflytande 0 -9 -85 90
Summa totalresultat for perioden -599 -59 7 317 250
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Rapport 6ver finansiell stéllning for koncernen i sammandrag

31dec 31dec
(Mkr) 2022 2021
Anlaggningstillgdngar
Goodwill 10 285 11032
Ovriga immateriella tillgangar 2410 3294
Summa immateriella tillgdngar 12 695 14 326
Summa materiella tillgéngar 58 19
Nyttjanderéattstillgdngar 65 123
Aktier och andelar i intresse- och 6vriga bolag 409 502
Ovriga finansiella tillgangar 200 31
Summa finansiella tillgangar 609 814
Summa anlaggningstillgdngar 13 427 15 381
Kortfristiga fordringar
Varulager = 10
Ovriga fordringar 608 1102
Likvida medel 4733 943
Summa kortfristiga fordringar 5 342 2 054
Summa tillgdngar 18 769 17 436
Eget kapital
Eget kapital 13 934 8 002
Innehav utan bestammande inflytande - 1921
Summa eget kapital 13 934 9923
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut = 900
Leasingskulder 32 83
Ovriga rantebirande skulder 0 0
Summa langfristiga rantebarande skulder 32 983
Avsattningar 620 955
Villkorad képeskilling 1409 1994
Ovriga ej rantebirande skulder 0 -
Summa langfristiga ej rantebarande skulder 2 030 2949
Summa langfristiga skulder 2 062 3932
Kortfristiga skulder
Villkorad kdpeskilling 1293 325
Skulder till kreditinstitut = 1000
Leasingskulder 34 42
Ovriga rantebarande skulder ! 707 743
Ovriga ej rantebarande skulder 737 1471
Summa kortfristiga skulder 2772 3 581
Summa skulder 4834 7 513
Summa eget kapital och skulder 18 769 17 436

1) Skuld fér férvarv av resterande 23% av PlaySimple uppgar till 707 Mkr
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Rapport 6ver kassafléden for koncernen i sammandrag

Kv4 Kv4 Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Arets resultat fore skatt justerad for poster som ej ingdr i
kassaflodet 421 317 1447 618
Betalda skatter -105 -91 -408 -286
Foérandringar i rorelsekapitalet -86 101 -171 -27
Kassaflode fran I6pande verksamhet 230 326 868 306
Investeringar/avyttringar i bankdeposition 407 - 0 -
!:orvarv. av dotterbolag och intressebolag samt o&vriga 7 362 -85 3088
investeringar
Tillaggskopeskilling, betalning 0 - -317 -
Investeringar i andra anlaggningstillgdngar -60 -67 -234 -252
Ovrigt kassaflode fran/anvint i investeringsaktiviteter 0 -2 0 -32
Kassaflode fran investeringsaktiviteter 354 -431 -636 -3 372
Nettoférandring lan 0 - -1900 100
Aterbetalning revers = - = -1142
Betalning av aktieinlésen 0 - -2733 -
Nyemission = - = 3605
Aterkop aktier -125 - -443 -
Kapitaltillskott frén innehav utan bestammande inflytande - - - 314
Aterbetalning av 1&n fran avvecklade verskamheter 0 - 154 -
Ovrigt kassaflode fran/anvint i finansiella aktiviteter -14 -17 -51 -62
Kassaflode fran finansieringsaktiviteter -139 -17 -4 974 2816
Forandring i likvida medel, kvarvarande verksamheter 445 -123 -4742 -251
Kassaflode fran avvecklade verksamheter ! -133 - 8 459 -
Total forandring i likvida medel 312 -123 3717 -251
Likvida medel vid periodens borjan 4 695 1048 943 1153
Omrakningsdifferens likvida medel -273 18 74 4
Férandring i likvida medel relaterat till tillgdngar som innehas for
forsaljning 0 - 0 -
Likvida medel vid periodens slut 4733 943 4733 943

1) Vanligen se sida 20 for en detaljerad tabell dver kassafldde frén avvecklade verksamheter
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Rapport 6ver forandringar i sammandrag

31dec 31dec
(Mkr) 2022 2021
Ingdende balans 9 923 5216
Periodens resultat 6 475 -454
Ovrigt totalresultat for perioden 842 704
Summa totalresultat for perioden 7 317 250
Effekter av aktieprogram 16 8
Nyemission = 4168
Aterkdp av aktier -450 -32
Kapitaltillskott fran innehav utan bestammande inflytande - 314
Férandring i innehavare utan bestammande inflytande -138 -
Aktieinlésen -2733 -
Utgaende balans 13 934 9923
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Kva Kva Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 9 4 40 15
Bruttoresultat 9 4 40 15
Administrationskostnader -84 -33 -218 -121
EBIT/Rorelseresultat -75 -29 -178 -106
Réntenetto och 6vrigt finansnetto ' -180 -6 7705 -10
Resultat fore skatt och bokslutsdispositioner -255 -35 7 527 -17
Bokslutsdispositioner 224 22 224 22
Skatt -6 - -6 -
Periodens resultat -36 -13 7746 -94
1) Erhallen utdelning efter nedskrivningar fér 7,6 Mjdr
Periodens resultat dverensstammer med totalresultat for moderbolaget.
Moderbolagets balansriakning i sammandrag

31dec 31dec

(Mkr) 2022 2021
Anlaggningstillgdngar
Aktiverade utgifter 0 1
Maskiner och inventarier 1 1
Aktier och andelar 22 463 11372
Summa anlaggningstillgangar 22 465 1374
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar 622 27
Likvida medel 3625 167
Summa omséttningstillgdngar 4246 194
Summa tillgangar 26 711 11568
Eget kapital
Bundet eget kapital 585 585
Fritt eget kapital 15174 9 094
Summa eget kapital 15759 9 679
Obeskattade reserver 9 -
Langfristiga skulder
Avsattningar 7 0
Skulder till kreditinstitut = 900
Summa langfristiga skulder 7 900
Kortfristiga skulder
Réntebérande skulder 10 502 915
Ej rantebarande skulder 434 74
Summa kortfristiga skulder 10 936 989

Summa eget kapital och skulder 26 711 11568
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Verkligt viarde pa finansiella instrument

19

De redovisade vardena anses vara rimliga uppskattningar av verkligt varde for samtliga tillgangar och skulder, férutom for
aktier och investeringar i andra bolag for vilka varderingsmetoden beskrivs nedan.

31dec 31dec

(Mkr) 2022 2021
Verkligt Verkligt

varde Niva 1 Niva 2 Niva 3 varde Niva 1 Niva 2 Niva 3
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt
varde
Aktier och investeringar i andra bolag 408 = = 408 481 135 - 346
Finansiella skulder till verkligt varde
Villkorad kdpeskilling 2703 = = 2703 2319 - - 2319

Viarderingstekniker

Aktier och investeringar i andra foretag — anskaffningsvarde beddms initialt utgéra en representativ uppskattning av
verkligt varde. Darefter omvarderas investeringen till verkligt varde och vinster/forluster redovisas nér det finns en
efterféljande finansiering dar en tredje part deltar och dar priset per aktie i den finansieringen anvands eller nar det finns en
realiserad exit eller nar det finns indikationer pa att anskaffningsvardet inte ar representativt for verkligt varde och det finns
tillréckligt med ny information for att méta verkligt varde. Noterade innehav varderas till aktuell aktiekurs.

31dec 31dec
(Mkr) 2022 2021
Ingdende balans 1 januari 346 252
varav avvecklade verksamheter -1 -
Redovisade vinster och forluster i periodens resultat 22 7
Anskaffningsvarde férvarv 23 34
Férsaljningslikvid forsaljning - -1
Overfdring till niva 1 - 36
Omrékningseffekt 21 20
Lén konverterade till aktier 8 -
Utgaende balans 408 346

Villkorad kdpeskilling — foérvantade framtida varden diskonteras till nuvarde. Diskonteringsrantan ar riskjusterad. De mest

kritiska parametrarna vid varderingen &r prognostiserad forsaljningstillvaxt och framtida rérelsemarginaler.

31dec 31dec

(Mkr) 2022 2021
Ingdende balans 1 januari 2319 600
varav avvecklade verksamheter -10 -
Arets forvarv 0 1400
Reglerade betalningar -317 -27
Omviérdering 224 322
Omklassificering = 7
Réntekostnader 220 130
Omrakningseffekt 267 131
Utgaende balans 2703 2319
(Mkr) 2022 2023 2024 2025 2026+ Totalt
Képeskilling kontant = 1187 648 536 - 237
Képeskilling aktier = 106 225 - - 331
Total kopeskilling * = 1293 874 536 - 2703

1) Reglering av villkorade képeskillingar uppgick till 317 miljoner kronor under 2022
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Avvecklade verksamheter

ESL Gaming

Den 24 januari 2022 meddelade MTG forsaljningen av ESL Gaming till Savvy Gaming Group ("SGG”) i en transaktion som
genomférs med likvida medel. | transaktionen varderas ESL Gaming till 1 050 miljoner US dollar (motsvarande 9 723 Mkr).
Vid den tidpunkten dgde MTG 91,46 procent av ESL Gaming, vilket motsvarade 960 miljoner US dollar av det totala vardet
och representerade en total avkastning pa investeringen med 2,5 ganger. SGG forvarvade samtidigt FACEIT med avsikten
att sl& samman de tva bolagen och skapa en ledande global plattform for tavlingsinriktat spelande — ESL FACEIT Group.

Transaktionen slutférdes den 21 april 2022 och avyttringen genererade en nettolikvid pa 880 miljoner US dollar (8 281 Mkr)
for koncernen. MTG redovisar en kapitalvinst pa 6 851 Mkr. ESL Gaming har redovisats som en avvecklad verksamhet sedan
forsta kvartalet. Under aret genererade ESL Gaming intakter p& 525 Mkr och ett nettoresultat pa -504 MKkr.

Nar transaktionen offentliggjordes meddelade koncernen ockséa sin avsikt att betala tillbaka minst 40 procent av likviden fran
avyttringen till aktiedgarna. Det har gjorts genom en kombination av program for aktieinldsen och aterkdp av aktier.
Programmens slutliga utformning finns i kallelsen till arsstamman 2022. Det resterande beloppet kommer att anvandas for att
starka MTG:s stallning pa den globala gamingmarknaden och att med framgang fortsatta genomférandet av koncernens
M&A- strategi.

Resultatriakning fér avvecklade verksamheter

Kv4 Helar
(Mkr) 2022 2022
Nettoomsattning - 525
Kostnad for salda varor och tjanster - -705
Bruttoresultat - -180
Férsaljningskostnader - -141
Administrationskostnader = -160
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader = 15
EBIT/Rorelseresultat = -465
Finansnetto = -40
Resultat fore skatt = -504
Skatt = -3
Arets resultat - -507
Reavinst = 6 851
Valutasékring och valutakurseffekt -21 -151
Skatt pa valutasakring och valutakurseffekt 4 31
Periodens resultat fran avvecklade verksamheter -17 6 223

Kassaflode for avvecklade verksamheter

Kv4 Helar
(Mkr) 2022 2022
Kassaflode fran:
Loépande verksamheten - -37
Investeringsverksamheten = -20
Investeringsverksamheten forséljningslikvid -133 8 087
Finansieringsverksamheten = 706
Finansieringsverksamheten valutasakring = -277

Periodens nettokassaflode -133 8 459
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Forvarv

Kongregate expanderade genom att férvarva 100 procent av aktierna i den chilenska spelutvecklingsbolaget Gamaga den
18 juli. Képeskillingen for forvarvet av Gamaga uppgick till 59 Mkr (5,7 miljoner US dollar). Utbver forskottsbetalningen
kommer MTG att betala prestationsbaserade tillaggsbetalningar dar det diskonterade vardet berdknades uppga till 869 tusen
US dollar. Gamagas nettotillgangar vid avslutandet uppgick till 48 tusen US dollar. Beraknad goodwill for Gamaga uppgick till
58 Mkr (5,6 miljoner US dollar).

PlaySimples forvarvsanalys (PPA) har justerats under det tredje kvartalet, med paverkan pa goodwill om 10 Mkr. Denna PPA
slutfordes under tredje kvartalet.

Alternativa resultatmatt

Syftet med alternativa resultatmatt ar att underlatta analysen av affarsresultat och branschtrender som inte direkt kan harledas
fran de finansiella rapporterna. MTG anvander foljande alternativa resultatmatt:

| Justerad EBITDA
| Forandring av nettoomséttningen fran organisk tillvaxt
| Pro forma tillvaxt

Avstamning justerad EBITDA

Justerad EBITDA anvands for att beddma MTG:s underliggande I6nsamhet. Justerad EBITDA definieras som EBITDA
justerad for effekter av jamforelsestorande poster, icke &terkommande bonusprogram, forvarvsrelaterade
transaktionskostnader och nedskrivningar av kapitaliserat internt arbete. Jamforelsestérande poster avser materiella poster
och handelser i koncernens struktur eller verksamheter som &ar relevanta for forstaelsen av koncernens utveckling pa
jamfoérbar basis. Under andra kvartalet &ndrade koncernen sin definition av justerad EBITDA. Den nya definitionen av justerad
EBITDA omfattar inte koncernens olika operativa incitamentsprogram och omfattar enbart bonusstrukturer av
engangskaraktar.

Kv4 Kv4 Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
EBIT/Rérelseresultat 121 190 558 513
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar 174 159 637 433
Avskrivningar materiella anldggningstillgangar 9 9 34 32
EBITDA 304 358 1229 978
Nedskrivning av egenupparbetade tillgdngar 2 - 26 -
Icke aterkommande bonusprogram ' -16 5 99 49
Férvarvskostnader 9 15 19 75
Justerad EBITDA 299 378 1373 1102

1) L&ngsiktigt incitamentsprogram &r inkluderad i siffror fére Kv2 2022

Avstiamning av forsidljningstillvaxt

Da huvuddelen av koncernens forsaljning sker i andra valutor &n rapporteringsvalutan (svenska kronor) och valutakurserna
har varit relativt rorliga, analyseras férsaljningen som férandringar i organisk forsaljningstillvaxt. Organisk forsaljningstillvéaxt
representerar jamforbar forséljningstillvaxt eller -minskning i svenska kronor och mgjliggér diskussioner kring effekten av
kursforandringar, forvarv och avyttringar. Tabellen nedan ger férandringen i organisk forséljningstillvéxt avstamd med
foréandringen i totalt rapporterad forsaljning.

Kv4 Kv4 Helar Helar
(Mkr) 2022 2021 2022 2021
Koncern
Organisk tillvaxt -4% -8% -4% -9%
Férvarvade/avvecklade enheter 0% 109% 35% 60%
Valutakurseffekter 13% 0% 9% -4%

Rapporterad tillvaxt 9% 100% 4% 47%
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Sammanstillning av forsaljningssiffrorna, pro forma

Eftersom koncernen da och d& genomfor forvarvstransaktioner ar det relevant att beskriva nuvarande trend mer exakt. Pro
forma som maétt avser en underliggande utveckling, inklusive férvarven av Ninja Kiwi och PlaySimple som om de alltid varit
en del av MTG. Pro forma-siffrorna har tagits fram med stod fran externa konsulter for att omvandla rakenskaperna upprattade
enligt lokal redovisningsstandard till IFRS standard och kan innehalla periodiseringar av bade inkomster och kostnader.

Sammanstillning av pro forma tillvaxt

(Mkr) Koncern
Rapporterad férsialjning Tolv manader 2021 3 931
Justering for férvarv 861
Pro forma forsaljning 4792
Rapporterad férsiljning Tolv manader 2022 5 537
Justering for forvarv -
Pro forma férsiljning Tolv manader 2022 5 537
Valutakursférandring -520
Pro forma férsiljning Tolv ménader 2022 (férra arets valutakurs) 5016

Pro forma tillvaxt Tolv manader 2022 (férra rets valutakurs) 5%
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Definitioner

Justerad EBITDA
EBITDA, justerad for jamforelsestérande poster, langsiktiga incitementsprogram, forvarvsrelaterade transaktionskostnader
och nedskrivning av kapitaliserat internt arbete, vilka refereras till som justeringar.

ARPDAU
Genomsnittlig nettoomsattning per daglig aktiv anvandare.

Investeringar (CAPEX)
Investeringar.

DAU
Daglig aktiv anvandare.

Resultat per aktie
Resultat per aktie uttrycks som resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare delat med det genomsnittliga antalet aktier.

EBIT/Rorelseresultat
Periodens nettoresultat fran kvarvarande verksamheter fore dvriga finansiella poster, rantenetto och skattekostnader.

EBITDA
Periodens resultat frdn kvarvarande verksamheter fére Gvriga finansiella poster, rantenetto, skattekostnader och
avskrivningar.

Jamforelsestérande poster
Jamforelsestérande poster avser materiella poster och handelser i koncernens struktur eller verksamheter som ar relevanta
for forstaelsen av koncernens utveckling pa jamforbar basis.

MAU
Manatlig aktiv anvandare

Organisk tillvaxt
Forandringen i nettoomsattning jamfort med motsvarande period foregdende ar, exklusive forvarv, avyttringar och justerat for
valutaeffekter.

Pro forma tillvaxt

Forandringen av nettoomsattningen jamfort med motsvarande period foregaende ar, som om foretaget skulle ha konsoliderat
sina forvarv och avyttringar fullt ut frdn och med foregaende period och justerat for valutaeffekter. Pro forma-siffrorna har
tagits fram med stod fran externa konsulter for att omvandla rakenskaperna upprattade enligt lokal redovisningsstandard till
IFRS standard och kan innehalla periodiseringar av bade inkomster och kostnader.

Pro forma intakt

Intdkterna presenteras som om foretaget skulle ha konsoliderat sina forvarv och avyttringar fullt ut. Pro forma-siffrorna har
tagits fram med stod fran externa konsulter for att omvandla rakenskaperna uppréattade enligt lokal redovisningsstandard till
IFRS standard och kan innehalla periodiseringar av bade inkomster och kostnader.

Pro forma utgifter fé6r anvandarforvarv (UA)

Kostnader for anvandarforvarv presenteras som om foretaget skulle ha konsoliderat sina forvarv och avyttringar fullt ut fran
den 1 januari 2021. Siffrorna for pro forma utgifter for anvandarforvary (UA) redovisas i enlighet med lokal god
redovisningssed (GAAP) for respektive portfoljbolag fran tiden fram till att de konsoliderades i MTG. Hutch konsoliderades i
januari 2021, Ninja Kiwi konsoliderades i juni 2021 och PlaySimple konsoliderades i augusti 2021.

Transaktionsvalutaeffekt
Effekten som valutakursfluktuationer kan ha pa en avslutad transaktion innan avtalet loses. Det ar vaxelkursen eller
valutarisken som ar specifikt forknippad med tidsfordrojningen mellan att handel eller ett kontrakt ingas och att det avslutas.

Omréakningsvalutaeffekt
Omrakning fran en valuta till en annan, ofta i samband med det finansiella resultatet for utlandska dotterbolag till
moderbolagets och/eller koncernens funktionella valuta.

UA
Anvandarforvarv.
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Aktiedgarinformation

MTG:s arsstimma 2023

Arsstamman kommer att hallas i Stockholm den 17 maj 2023. Aktieagare som énskar fa ett &rende behandlat p& arsstamman
ska inkomma med férslag skriftligen antingen via post till "Bolagssekreteraren”, Modern Times Group MTG AB, Arsstamma,
Box 2094, 103 13 Stockholm, Sverige eller via epost till agm@mtg.com minst sju veckor fére arsstamman for att garantera
att arendet kan inkluderas i kallelsen till &rsstamman. Ytterligare information om hur och nér registrering ska ske kommer att
offentliggoras fére arsstamman.

Valberedning infér arsstamman 2023

I enlighet med arsstimmans beslut avseende ordningen for bolagets valberedning har en valberedning sammankallats for att
bereda férslagen infor bolagets arsstamma 2023.

Valberedningen bestar av

e  Christian Rauda utsedd av EHM Holding GmbH

e Klaus Roehrig utsedd av Active Ownership Corporation
e Joachim Spetz utsedd av Swedbank Robur Fonder, och
e  Simon Duffy, styrelsens ordférande

| enlighet med tidigare praxis har valberedningens ledaméter utsett Christian Rauda, sdsom representant for den storsta
aktiedgaren i bolaget per den sista handelsdagen i augusti 2022, till valberedningens ordférande.

Information om valberedningens arbete aterfinns pa MTG.com under foljande sektion:
https://www.mtg.com/sv/bolagsstyrning/valberedning/

Aktiedgare som Onskar lamna forslag avseende ledamdter till MTG:s styrelse kan inkomma med skriftligt forslag till
agm@mtg.com eller till "Bolagssekreteraren”, Modern Times Group MTG AB, Box 2094, 103 13 Stockholm, Sverige.

Finansiell kalender

Post Datum
Kvartalsrapport Kv1 2023 26 april 2023
Arsstamma 2023 17 maj 2023
Kvartalsrapport Kv2 2023 20 juli 2023

Kvartalsrapport Kv3 2023 25 oktober 2023
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Fragor?

Anton Gourman, VP Communications
Direkt: +46 73 661 8488, anton.gourman@mtg.com

Folj oss: mtg.com / Twitter / LinkedIn

Telefonkonferens

Foretaget bjuder in till en telefonkonferens senare idag, torsdagen den 9 februari klockan 15:00 CET. Telefonkonferensen
kommer att hallas pa engelska. Du hittar mer information om evenemanget genom att félja lanken nedan:

https://financialhearings.com/event/44543

For att delta i samtalet anvénd féljande lank:

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5002365

Konferenssamtalet streamas ocks& och ger mojlighet att stélla skriftliga fraqor via féljande lank:

https://ir.financialhearings.com/mtg-q4-2022
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Modern Times Group MTG AB (Publ.) - org.nr: 556309-9158 - Telefon: +46 (0) 8-562 000 50

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ.)) (www.mtg.com) ar en internationell mobilspelskoncern som &ger och driver
spelutvecklingsbolag med populéra globala IP inom ett stort antal genrer fér vardagsspel och mid-core-segmentet. Koncernen
har fokus pa att oka portfoljbolagens tillvaxt samt stédja grundare och entreprenérer. MTG &r en aktiv drivkraft inom
konsolideringen av gamingbranschen och en strategisk képare av gamingbolag éver hela varlden. MTG har sina rotter i
Sverige och bygger pa en internationell kultur med globalt fotfaste. Vara aktier ar noterade p& Nasdaqg Stockholm ("MTGA”
och "MTGB").

Dennainformation ar sddan information som Modern Times Group MTG AB (publ.) ar skyldigt att offentliggéra enligt
EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom nedanstaende kontaktpersoners forsorg, for
offentliggérande den 9 februari 2023 kl. 07.30 CET.

Denna delarsrapport innehaller uttalanden som bland annat galler MTG:s finansiella stallning och resultat som till sin natur ar
framatblickande. S&ddana uttalanden utg6r inga historiska fakta utan representerar framforallt MTG:s framtida forvantningar.
MTG anser att forvantningarna som avspeglas i dessa framétblickande uttalanden grundar sig pa rimliga antaganden. Trots
det finns inneboende risker och sékerhetsfaktorer i framatblickande uttalanden, och ett antal viktiga faktorer skulle kunna leda
till att de faktiska resultaten eller utfallen skiljer sig vasentligt frAn vad som uttrycks i eventuella framétblickande uttalanden.
Sadana viktiga faktorer kan bland annat utgéras av MTG:s marknadsstéllning, tillvaxt i gamingbranschen samt effekterna av
konkurrens och andra ekonomiska, affarsrelaterade, konkurrensmassiga och/eller regulatoriska faktorer som paverkar
verksamheten i MTG, dess koncernbolag och gaming-branschen som helhet. Framatblickande uttalanden galler bara per det
datum da de gjordes, och utéver vad som kravs enligt gallande lag, tar MTG inte pa sig n&got ansvar for att uppdatera nagra
av dessa uttalanden mot bakgrund av ny information eller framtida h&ndelser.



